
 

UCHWAŁA NR 144/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej 

na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

69 361 664,55 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

69 211 486,55 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 750 917,55 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 066,00

0,00 0,00

0,00 2 066,00

0,00 0,00

0,00 2 066,00

razem: 0,00 2 066,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 066,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

Ogółem: 69 359 598,55 69 361 664,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

270 606,00 270 606,00

majątkowe 4 917 444,91 4 917 444,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 606,00 270 606,00

majątkowe

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
932 000,00 934 066,00

bieżące 64 442 153,64 64 444 219,64

6 271 948,00 6 274 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 6 271 948,00 6 274 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 144/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

578 856,00 577 323,00 577 323,00 54 982,00 522 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

-7 755,00 -7 755,00 -7 755,00 0,00 -7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 755,00 7 755,00 7 755,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 856,00 577 323,00 577 323,00 54 982,00 522 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

578 856,00 577 323,00 577 323,00 54 982,00 522 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

-7 755,00 -7 755,00 -7 755,00 0,00 -7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 755,00 7 755,00 7 755,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 856,00 577 323,00 577 323,00 54 982,00 522 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00

1 657 808,00 1 415 335,00 1 415 335,00 603 120,00 812 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

-6 772,00 -6 772,00 -6 772,00 -1 887,00 -4 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 772,00 6 772,00 6 772,00 0,00 6 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 808,00 1 415 335,00 1 415 335,00 601 233,00 814 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

932 360,00 872 360,00 872 360,00 157 836,00 714 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 360,00 872 360,00 872 360,00 157 836,00 714 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 445 284,00 97 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 072,00 -5 072,00 -5 072,00 -1 887,00 -3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 072,00 5 072,00 5 072,00 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 443 397,00 99 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500 598,00 5 476 432,09 5 266 125,09 4 694 407,00 571 718,09 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

-64 903,00 -64 903,00 -64 903,00 -48 664,00 -16 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 903,00 64 903,00 50 348,00 48 219,00 2 129,00 0,00 14 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500 598,00 5 476 432,09 5 251 570,09 4 693 962,00 557 608,09 0,00 224 862,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

5 479 598,00 5 465 432,09 5 255 125,09 4 694 407,00 560 718,09 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

-64 903,00 -64 903,00 -64 903,00 -48 664,00 -16 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 903,00 64 903,00 50 348,00 48 219,00 2 129,00 0,00 14 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 598,00 5 465 432,09 5 240 570,09 4 693 962,00 546 608,09 0,00 224 862,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

305 889,00 305 889,00 305 889,00 0,00 305 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 304,00 -43 304,00 -43 304,00 0,00 -43 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 585,00 262 585,00 262 585,00 0,00 262 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 889,00 305 889,00 305 889,00 0,00 305 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 304,00 -43 304,00 -43 304,00 0,00 -43 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 585,00 262 585,00 262 585,00 0,00 262 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 182 473,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 182 473,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 144/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.12.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 590 518,00 16 382 518,00 15 727 977,00 13 864 088,00 1 863 889,00 285 070,00 30 509,00 338 962,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

-18 917,00 -18 917,00 -18 917,00 -1 500,00 -17 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 763,00 58 763,00 58 763,00 39 846,00 18 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 630 364,00 16 422 364,00 15 767 823,00 13 902 434,00 1 865 389,00 285 070,00 30 509,00 338 962,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

2 898 458,00 2 898 458,00 2 893 324,00 2 696 460,00 196 864,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 382,00 -2 382,00 -2 382,00 0,00 -2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 458,00 2 898 458,00 2 893 324,00 2 696 460,00 196 864,00 0,00 5 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 495 636,00 5 495 636,00 5 482 664,00 4 652 028,00 830 636,00 0,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 480,00 -9 480,00 -9 480,00 -1 500,00 -7 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 990,00 45 990,00 45 990,00 36 510,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 532 146,00 5 532 146,00 5 519 174,00 4 687 038,00 832 136,00 0,00 12 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 865,00 4 392 865,00 4 138 964,00 3 720 627,00 418 337,00 245 070,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

-5 923,00 -5 923,00 -5 923,00 0,00 -5 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 259,00 9 259,00 9 259,00 3 336,00 5 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 604 201,00 4 396 201,00 4 142 300,00 3 723 963,00 418 337,00 245 070,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

123 671,00 123 671,00 123 510,00 110 616,00 12 894,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 132,00 -1 132,00 -1 132,00 0,00 -1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 671,00 123 671,00 123 510,00 110 616,00 12 894,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 664 002,00 7 475 380,00 7 381 142,00 4 860 538,00 2 520 604,00 75 358,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 188 622,00 188 622,00 0,00 0,00

-39 500,00 -39 500,00 -39 500,00 -2 200,00 -37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 566,00 41 566,00 41 566,00 2 066,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 666 068,00 7 477 446,00 7 383 208,00 4 860 404,00 2 522 804,00 75 358,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 188 622,00 188 622,00 0,00 0,00

5 708 144,00 5 519 522,00 5 502 242,00 3 896 404,00 1 605 838,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 188 622,00 188 622,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -2 200,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 144,00 5 519 522,00 5 502 242,00 3 894 204,00 1 608 038,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 188 622,00 188 622,00 0,00 0,00

833 452,00 833 452,00 758 094,00 0,00 758 094,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 452,00 833 452,00 758 094,00 0,00 758 094,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 928,00 976 928,00 975 928,00 844 757,00 131 171,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772,00 1 772,00 1 772,00 1 372,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 300,00 978 300,00 977 300,00 846 129,00 131 171,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

145 478,00 145 478,00 144 878,00 119 377,00 25 501,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694,00 694,00 694,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 172,00 146 172,00 145 572,00 120 071,00 25 501,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 043,55 2 730 043,55 2 578 528,55 2 395 581,55 182 947,00 115 588,00 35 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 320,00 -23 320,00 -23 320,00 -15 010,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 320,00 23 320,00 23 320,00 15 010,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 043,55 2 730 043,55 2 578 528,55 2 395 581,55 182 947,00 115 588,00 35 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 850,00 2 320 850,00 2 319 573,00 2 180 210,00 139 363,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 320,00 -23 320,00 -23 320,00 -15 010,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 320,00 23 320,00 23 320,00 15 010,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 850,00 2 320 850,00 2 319 573,00 2 180 210,00 139 363,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274 804,00 2 274 804,00 2 265 464,00 2 018 318,00 247 146,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -4 635,00 0,00 -4 635,00 0,00 -3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 658,00 11 658,00 11 658,00 3 458,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 262,00 2 278 262,00 2 272 487,00 2 021 776,00 250 711,00 0,00 5 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 690,00 56 690,00 56 493,00 52 288,00 4 205,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325,00 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 015,00 58 015,00 57 818,00 53 613,00 4 205,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 755,00 60 755,00 60 581,00 57 873,00 2 708,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133,00 2 133,00 2 133,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 888,00 62 888,00 62 714,00 60 006,00 2 708,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 794,00 2 134 794,00 2 129 825,00 1 908 157,00 221 668,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -4 635,00 0,00 -4 635,00 0,00 -3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 794,00 2 134 794,00 2 133 390,00 1 908 157,00 225 233,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 209 420,55 58 199 978,64 50 262 629,64 36 681 803,55 13 580 826,09 3 423 665,00 3 577 135,00 338 962,00 0,00 597 587,00 11 009 441,91 11 009 441,91 0,00 0,00

-212 671,00 -212 671,00 -209 106,00 -69 261,00 -139 845,00 0,00 -3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 737,00 214 737,00 200 182,00 108 599,00 91 583,00 0,00 14 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 211 486,55 58 202 044,64 50 253 705,64 36 721 141,55 13 532 564,09 3 423 665,00 3 588 125,00 338 962,00 0,00 597 587,00 11 009 441,91 11 009 441,91 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

174 000,00 174 000,00 174 000,00 54 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 755,00 -7 755,00 -7 755,00 0,00 -7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 755,00 7 755,00 7 755,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 54 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 54 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 755,00 -7 755,00 -7 755,00 0,00 -7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 755,00 7 755,00 7 755,00 0,00 7 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 54 982,00 119 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 811,00 752 811,00 752 811,00 583 120,00 169 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 072,00 -5 072,00 -5 072,00 -1 887,00 -3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 072,00 5 072,00 5 072,00 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 811,00 752 811,00 752 811,00 581 233,00 171 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 445 284,00 97 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 072,00 -5 072,00 -5 072,00 -1 887,00 -3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 072,00 5 072,00 5 072,00 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 975,00 542 975,00 542 975,00 443 397,00 99 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 098,00 5 362 098,00 5 151 791,00 4 694 407,00 457 384,00 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 903,00 -64 903,00 -64 903,00 -48 664,00 -16 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 903,00 64 903,00 50 348,00 48 219,00 2 129,00 0,00 14 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 098,00 5 362 098,00 5 137 236,00 4 693 962,00 443 274,00 0,00 224 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 098,00 5 362 098,00 5 151 791,00 4 694 407,00 457 384,00 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 903,00 -64 903,00 -64 903,00 -48 664,00 -16 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 903,00 64 903,00 50 348,00 48 219,00 2 129,00 0,00 14 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 098,00 5 362 098,00 5 137 236,00 4 693 962,00 443 274,00 0,00 224 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 716,00 640 716,00 565 358,00 0,00 565 358,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 716,00 640 716,00 565 358,00 0,00 565 358,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 716,00 640 716,00 565 358,00 0,00 565 358,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 716,00 640 716,00 565 358,00 0,00 565 358,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750 917,55 9 733 233,55 8 476 179,55 5 673 824,55 2 802 355,00 139 378,00 1 117 676,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-107 730,00 -107 730,00 -107 730,00 -50 551,00 -57 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 730,00 107 730,00 93 175,00 48 219,00 44 956,00 0,00 14 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750 917,55 9 733 233,55 8 461 624,55 5 671 492,55 2 790 132,00 139 378,00 1 132 231,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 144/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.12.2019 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


